

गेल (इंडिया) लिमिटेड
निगमित मानव संसाधन विभाग
परिपत्र

सं. नि.का./मा.सं./नीति/पी-231

दिनांक 25 अप्रैल, 2023

विषय: कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के अनुसार आंतरिक समिति का पुनर्गठन

यह निगमित स्तर पर आंतरिक समिति के अधिसूचित करने के संबंध में दिनांक 03.02.2021 निगमित मानव संसाधन विभाग द्वारा जारी किये गये समसंख्यक परिपत्रों के क्रम में हैं।

2. पूर्व में गठित आंतरिक समिति के कुछ सदस्यों के अधिवर्षिता/स्थानांतरण के परिणामस्वरूप उक्त समिति को निम्नानुसार पुनर्गठित करने का निर्णय लिया गया है:

| | |
|---|---|
| पीठासीन अधिकारी सुश्री नलिनी मल्होत्रा मुख्य वित्त अधिकारी, जीजीएल/ मुख्य महाप्रबंधक मोबाइल न. 9810620194 ईमेल आईडी : nalini@gail.co.in | सदस्य श्री एस.हल्दर कार्यकारी निदेशक (सीएंडपी) मोबाइल न. 9999796386 ईमेल आईडी : shalder@gail.co.in |
| सदस्य सुश्री जोयी बोरा उप महाप्रबंधक (आरए एंड ट्रांस) मोबाइल न. 9818190921 ईमेल आईडी : joyee.bora@gail.co.in | बाह्य सदस्य सुश्री आभा तिवारी उद्यम न्यास मोबाइल न. 9871413375 ईमेल आईडी : abha1968@yahoo.co.in |

3. आंतरिक समिति के अन्य नियम और शर्तें जैसा कि निगमित मानव संसाधन विभाग के समसंख्यक परिपत्र दिनांक 22.01.2014 में अधिसूचित हैं, अपरिवर्तित रहेंगे।
4. यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

भारत मेहता
25/4/2023
(भारत मेहता)
महाप्रबंधक (मा.सं.)

वितरण:

1. अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
2. निदेशक (व्यापार विकास)/ निदेशक (विपणन)/ निदेशक (वित्त)/ निदेशक (परियोजना) / निदेशक (मा.सं.)/ सीवीओ
3. निगमित कार्यालय में विभागाध्यक्ष
4. कार्य केंद्रों / कार्यालयों के प्रभारी अधिकारी
5. नोडल अधिकारी [दिल्ली और एनसीआर के कार्यस्थलों हेतु कार्यकारी निदेशक (मा.सं.) तथा कार्य केंद्रों / कार्यालयों के लिए मानव संसाधन प्रभारी]
6. सभी समिति सदस्य
7. सभी कार्मिक (ई-मेल के माध्यम से)
8. नोटिस बोर्ड - सभी कार्य केंद्रों कार्यालयों के विशिष्ट स्थानों पर व्यापक प्रसार हेतु प्रदर्शन और सभी हितधारकों के सूचनार्थ



**GAIL (India) Limited
Corporate HR Department**

CIRCULAR

No.CO/HR/Pol/P-231

25th April, 2023

Subject: Reconstitution of Internal Committee in terms of Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013

This is in furtherance to Corporate HR Circular of even number dated 03.02.2021 notifying Internal Committee at Corporate level.

2. In view of superannuation/transfer of some of the members of the earlier constituted Internal Committee, it has been decided to reconstitute the same as under:

| | |
|--|---|
| (I) Presiding Officer Ms. Nalini Malhotra Chief Finance Officer, GGL/ CGM Mobile No.9810620194 e-mail: nalini@gail.co.in | (II) Member Shri S Halder Executive Director (C&P) Mobile No.9999796386 e-mail: shalder@gail.co.in |
| (III) Member Ms. Joyee Bora Deputy General Manager (RA & Trans.) Mobile No.9818190921 e-mail: joyee.bora@gail.co.in | (IV) External Member Ms. Abha Tewari Udyam Trust Mobile No.9871413375 e-mail: abha1968@yahoo.co.in |

3. Other terms and conditions of the Internal Committee as notified vide Corporate HR Circular of even number dated 22.01.2014 shall remain unaltered.

4. This is issued with the approval of the Competent Authority.

Bharat Mehta
25/4/2023

(Bharat Mehta)
General Manager (HR)

Distribution:

1. C&MD
2. Director (BD)/Director (Marketing)/Director (Finance)/ Director (Projects)/ Director (HR)/ CVO
3. HODs at Corporate Office
4. OICs of Work Centres/ Offices
5. Nodal Officers [ED (HR) for locations in Delhi/NCR and HR Incharges of Work Centres/ Offices]
6. All Committee Members
7. All Employees (through e-mail)
8. Notice Boards – at all Work Centres/ Offices for display at conspicuous places for wide dissemination and information of all stakeholders